
 

Morning 

モーニングメニュー 

Tsukuba Country Club 



          

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

・ （ゆで玉子・ハーフトースト・サラダ・コーヒーまたは紅茶）  

・

※価格は全て税込みになります。 

 

 

 

 

・モーニングコーヒー 

     



          

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

※価格は全て税込みになります。

        

          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※価格は全て税込みになります。 

おつまみ、お食事としてもお楽しみいただけます。 

お食事セット：プラス570円（スープ・フルーツ・ライスまたはパン）

 



生ビール（大） 1,160 円

生ビール（中） 920 円

生ビール（小） 670 円

生ビール（グラス） 530 円

1,090 円

1,090 円

910 円

730 円

ドライゼロ樽詰（生） 770 円

ドライゼロ 550 円

オールフリー 550 円

700 円

660 円

1,140 円

770 円

1,250 円

7,300 円

9,700 円

11,000 円

20,000 円

22,000 円

Soft Drinks ソフトドリンク

コカコーラ 440 円

サイダー 440 円

ジンジャーエール 440 円

トマトジュース 440 円

リンゴジュース 440 円

レモンスカッシュ 730 円

コーラフロート 770 円

コーヒーフロート 770 円

クリームソーダ 770 円

イチローズ ホワイト(BOTTLE)

イチローズ クラシカル(BOTTLE)

シーバス12年（S）

Non-alcoholic beer ノンアルコールビール

エビス 黒（小瓶）

スーパーニッカ（Ｓ）

スーパーニッカ（W）

スーパーニッカ（BOTTLE）

シーバス12年（BOTTLE）

マッカラン（BOTTLE）

BEVERAGE
Beer  ビール

Whisky ウイスキー

ハイボール（Ｓ）

シーバス12年（W）

スーパードライ（大瓶）

赤星（中瓶）

黒ラベル（大瓶）

一　品（常温・燗）150ml 730 円

一　品（冷）300ml 1,210 円

1,570 円

880 円

730 円

ウーロンハイ 880 円

レモンサワー 900 円

和ら麦（BOTTLE） 3,630 円

からり芋（BOTTLE） 3,630 円

佐藤（麦）（BOTTLE） 5,500 円

佐藤（黒）（BOTTLE） 7,700 円

770 円

3,030 円

ワイン各種

スタイルバランス 550 円

ブレンドコーヒー 480 円

アメリカンコーヒー 440 円

アイスコーヒー 480 円

550 円

紅茶（Hot/Ice) 400 円

400 円

ウーロン茶 420 円

＊価格にはすべて消費税が含まれています。

ミルク（Hot/Ice)

House Wines ハウスワイン

 グラスワイン（赤・白）

 ボトル（赤・白）

 ワインリストをご用意します。

Coffee/ Tea  コーヒー・紅茶

カフェラテ（Hot/Ice)

Non-alcoholic cocktail ノンアルコールカクテル

（カシスオレンジ・レモン・シャルドネ・ハイボール)

麦・芋　（ソーダ割り）

      (水割り/お湯割り/ロック)

Sake 日本酒

月の井 純米吟醸 360ml(冷)

Shochu 焼  酎


